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" 2683
RESOLUCION No.

o 11 JUN 2D13
Por la cual se Declaran Electos Representantes de los Profesores por las Áreas Disciplinar y de Profundización
ante unos Comités de Currículo, de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia,

)

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y
TECNOLÓGICA DE COLOMBIA

En uso de sus facultades legales y en especial de las conferidas mediante la Ley 30 de 1992, Acuerdos 066 y
067 de 2005, Resoluciones No, 3462 de 2006,2214 de 2007,3415 de 2007,1850 de 2009,2141 de 2013, y

CONSIDERANDO

Que el día 11 de Junio de 2013, el Comité Eh!ctoral verifi
de la Elección de los Representantes de' lOS Profeso
obteniéndose los siguientes resultados:

y realizó el recuento de votos
unos Comités de Curriculo,
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LlNA MARLENY LÓPEZ SÁNCHEZ 08 08
GLORIA CECILIA DÁVILA OS 05
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LUISAAM~ZQUITA AGUIRRE 07 07
LEONORGÓMEZ GÓMEZ 10 10
CLAUDIA CRISTINASALA?ARDrAZ 16 16
JAVIERANTONIO BALLESTEROSRICAURTE 19 19
LUISANTONIO SÁNDOVALÁLVAREZ 07 07
LlLIATERESABERMUDEZ 09 09
ANA CECILIAMEDINA 10 10
JOSUEGUSTAVOROJASSÁENZ 11 11
TOTALVOTOSBLANCO 00 00 04 04 00 10 00 00 03 00 21
TOTALVOTOSNULOS 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00
TOTALES 08 05 11 14 16 29 07 09 13 11 123

Que de conformidad con el anterior resultado, es necesario declarar Electos como Representantes de los
Profesores ante unos COMITÉS DE CURRICULO, por las ÁREAS DE DISCIPLINAR Y DE PROFUNDIZACiÓN,
de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia, a los Profesores que obtuvieron la mayorfa de votos
válidamente emitidos, asl:

TOTAL
NOMBRES Y APELLIDOS ESCUELA VOTOS

LlNA MARLENYLÓPEZSÁNCHEZ CONTADURfA PÚBLICA (Disciplinar) 08
GLORIACECILIADÁVILA CONTADURfA PÚBLICA (Profundización) OS
LUISAAM~ZQUITA AGUIRRE LIC. EN PREESCOLAR (Disciplinar) 07
LEONORGÓMEZ GÓMEZ LIC. EN PSICOPEDAGOGfA (Disciplinar) 10
CLAUDIA CRISTINASALAZARDrAZ INGENIERfA DE TRANSPORTE Y VfAS (Disciplinar) 16
JAVIERANTONIO BALLESTEROSRICAURTE INGENIERfA DE SISTEMAS (Disciplinar) 19
LUISANTONIO SÁNDOVALÁLVAREZ LIC. EN EDUCACiÓN INDUSTRIAL (Disciplinar) • DUITAMA 07
LlLlA TERESABERMUDEZ ADMINISTRACiÓN INDUSTRIAL (Disciplinar) - DUITAMA 09
ANA CECILIAMEDINA LIC. EN MATEMÁTICAS Y ESTADfSTICA (Disciplinar) - DUITAMA 10
JOSUEGUSTAVOROJASSÁENZ ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS (Profundización) - SOGAMOSO 11

Que es función del Rector de expedir mediante Resoluciones los actos administrativos de la institución, según
el Artfculo 22 del Acuerdo 066 de 2005.

En mérito de lo anterior, el Rector de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia,

RESUELVE

ARTIcULO PRIMERO: Declarar Electos como Representantes de los Profesores por las ÁREAS DE
DISCIPLINAR Y DE PROFUNDIZACiÓN ante los COMITÉS DE CURRICULO, de la Universidad Pedagógica y
Tecnológica de Colombia, a los Profesores de Planta que a continuación se relacionan:

TOTAL
NOMBRES Y APELLIDOS ESCUELA VOTOS

LlNA MARLENYLÓPEZSÁNCHEZ CONTADURfA PÚBLICA (Disciplinar) 08
GLORIACECILIADÁVILA CONTADURfA PÚBLICA (Profundización) OS
LUISAAMÚQUITA AGUIRRE LIC. EN PREESCOLAR (Disciplinar) 07
LEONORGÓMEZ GÓMEZ LIC. EN PSICOPEDAGOGfA (Disciplinar) 10
CLAUDIACRISTINASALAZARDrAZ INGENIERfA DE TRANSPORTE Y VfAS (Disciplinar) 16
JAVIERANTONIO BALLESTEROSRICAURTE INGENIERfA DE SISTEMAS (Disciplinar) 19
LUISANTONIO SÁNDOVALÁLVAREZ LIC. EN EDUCACiÓN INDUSTRIAL (Disciplinar) - DUITAMA 07
LlLlA TERESABERMUDEZ ADMINISTRACiÓN INDUSTRIAL (Disciplinar) - DUITAMA 09
ANA CECILIAMEDINA LIC. EN MATEMÁTICAS Y ESTADfsTICA (Disciplinar) - DUITAMA 10
JOSUEGUSTAVOROJASSÁENZ ADMINISTRACiÓN DE EMPRESAS (Profundización) - SOGAMOSO 11



~.~ T~tc~ ~ ~~~ ~-.-. ,.~ 'f Universidad Pedagógica y
Tecnológica de Colombia

2683
PROCESd't Gis~:~~~~~~~L~~~~~¡~~~EPETICIONIiiI_...-;;u¡¡

PROCEDIMIENTO ELECCIONARIO INSTITUCIONAL
RESOLUCiÓN DECLARANDO ELECTOS

Códi o: A-ED-P01-F11 Versión: 01

ARTíCULO SEGUNDO: El periodo de los representantes de los Docentes ante el COMITÉ DE CURRICULO
es de dos (2) años.

ARTíCULO TERCERO: Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición, durante los cinco (5) días
siguientes a su notificación.

ARTíCULO CUARTO: La Secretaria General notificará, el contenido del presente acto administrativo a los
Docentes citados en el Articulo 10 de la parte resolutiva, al tenor de lo dispuesto en la Ley 1437 de 2011.

ARTíCULO QUINTO: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBlíQUESE, COMUNíQUESE y CÚMPLASE

Dada en Tunja, a los 11 JUN 2013

Revisó: SULMA{~A MORENO GÓMEZ, COMITé ELECTORAL.

Revisó: DANIEL ARTURO JAIME VELANDIA, Asesor Rectorfa

Proyectó: FANNY SÁNCHEZ PALENCIA, Secretaria General.

ÁLVAREZ ALVAREZ
or
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